empresa para a realização de exames laboratoriais, que serão utilizados pelo 

Departamento de Saúde, a empresa: Laboratório de Análises Clinicas Mari­

ópolis Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n• 

05.021.179/0001-87, inscrição estadual n• 412.047.9265-1, com o valor to­

tal de R$ 314.381,35 (trezentos e quatorze mil trezentos e oitenta e um real 

e trinta e cinco centavos). H determino que sejam elaboradas as documenta­

ções necessárias de acordo com os termos legais. Mariópolis, 02 de Maio de 

2017. Neuri Roque Rossettl Gehlen - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

[...]

CONTRATADA: LN Construtora de Obras Ltda. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução fica prorrogado por um perlodo 

de 150 (Cento e cinquenta) dias até 31 de Outubro de 2017. 

PRAZO DE VJGilNCIA: O prazo de vigência fica prorrogado por um perlodo de 

169 (cento e sessenta e nove dias) até 28 de Novembro de 2017. 

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 27 de Abril de 2017. 

!'ORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do P-.r•ná. 

Renascença, 27 de Abril de 2017. 

Les•ir Canan Bortoli 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA